СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2023 года                                                                                            № 60
Село Анненский Мост

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Анненское от 17 марта 2016 года

№ 174 «Об утверждении структуры  администрации

сельского поселения Анненское»

В целях приведения решения Совета сельского поселения Анненское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анненское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета от 17 марта 2016 года № 174 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Анненское», изложив приложение к указанному решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 января 2023 года.
Глава поселения

М.Н. Урванова

Приложение

Утверждено решением Совета

сельского поселения Анненское

от 30.11.2023  № 60
«Приложение к решению Совета

сельского поселения Анненское от 17.03.2016г № 174
Администрация сельского поселения Анненское

Глава сельского поселения Анненское, исполняющий полномочия главы администрации

«»».

Специалист

2 категории

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Заместитель Главы сельского поселения Анненское